[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район
Совет депутатов Пестовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2014  № 181
д.Русское Пестово

Об утверждении изменений в Генеральный
план Пестовского сельского поселения

Руководствуясь  частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Рос-сийской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Пестовского сельского поселения, Совет депутатов Пестовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения в Генеральный план Пестовского сельского поселения.
2.Утвердить карты  (планы)  границ населенных пунктов Пестовского сельского поселения.
3.Опубликовать настоящее решение  в муниципальной газете «Инфор-мационный вестник Пестовского сельского поселения» и разместить в сети Интернет.

Председатель  Совета  депутатов
Пестовского сельского поселения	 О.А.Дмитриева